MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ITAPINA

Rodovia BR-259, Km 70 – Zona Rural – Caixa Postal 256 – 29709-910 – Colatina – ES

27 3723-1202

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS E SELEÇÃO

EDITAL Nº 05 2013

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAPINA DO INSTITUTO FEDE RAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO , no uso de suas atribuições legais, com a finalidade
de atender necessidade temporária, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para
Contratação de Professor Temporário, conforme a discriminação a seguir:

ZOOTECNIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO
PEDAGÓGICO

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL DE
PONTOS CLASSIFICAÇÃO

026 Veridiana Basoni Silva 88,60 52,00 73,96 1ª
013 Daniela Tonini da Rocha 95,00 37,50 72,00 2ª
025 Shaytner Campos Duarte 80,00 55,50 70,20 3ª
024 Juliano Pelição Molino 84,66 41,50 67,40 4ª
010 Andrea Bambozzi Fernandes 80,66 39,50 64,20 5ª
012 Carlos Gustavo Santos Ribeiro 63,66 51,00 58,60 6ª
031 Filipe Ton Fialho 92,60 3,00 56,76 7ª
014 Romildo de Souza Costa 64,33 38,00 53,80 8ª
022 João Carlos Fosse Filho 83,00 19,00 57,40 9ª
027 Delci de Deus Nepomuceno 62,0 37,50 52,20 10ª

SOLOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO
PEDAGÓGICO

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL DE
PONTOS CLASSIFICAÇÃO

009 Waylson Zancanella Quartezani 85,66 50,00 71,40 1ª
008 Suzana Romeiro Araujo 84,33 50,00 70,60 2ª
028 Gheila Corrêa Ferres Baptestini 72,00 37,50 58,20 3ª
018 Paulo Roberto da Rocha Junior 91,66 0,00 55,00 4ª
017 Saul de Andrade Júnior 62,00 0,00 37,20 5ª

LIBRAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)
PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO
PEDAGÓGICO

PROVA DE
TÍTULOS

TOTAL DE
PONTOS CLASSIFICAÇÃO

004 Vagner Neves de Oliveira Duarte 100,00 45,00 78,00 1ª
003 Maria de Lourdes Marchiori 96,00 51,00 78,00 2ª
001 Zuleika Rache 83,60 50,50 70,36 3ª

Itapina – Colatina – ES, 09 de julho de 2013.

Anderson Mathias Holtz
Diretor-Geral Pro Tempore do Ifes – Campus Itapina

Portaria Nº 430 de 22.03.2013, DOU 01.04.2013